

**Dodatok č. 1**  
**k Zmluve o dielo č. 2126 zo dňa 21.04.2017**

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

(ďalej len „dodatok“)

---

**Článok I.**  
**Zmluvné strany**

**1.1 Objednávateľ:**

Sídlo:  
Štatutárny zástupca:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Kontaktná osoba:  
Kontakt:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu (IBAN):

**Školský internát**

Karpatská 9, 058 01 Poprad  
Mgr. Mária Koláriková, riaditeľka  
36 166 952  
2021444854  
neplatiteľ DPH  
Ing. Kamila Vilimová, ekonómka  
+421 527722364  
Štátna pokladnica  
SK03 8180 0000 0070 0055 6860

(ďalej len „objednávateľ“)

**1.2 Zhotoviteľ:**

Sídlo:  
Registrácia:  
Štatutárny zástupca:  
Oprávnený rokovať vo veciach  
- zmluvných:  
- technických:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Kontaktná osoba:  
Kontakt:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu (IBAN):

**EURO-BUILDING, a.s.**

Podunajská 23, 821 06 Bratislava  
Spol. zap. v OR OS BA I, odd. Sa, vl. č. 1009/B  
Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva  
Nad'a Mifkovičová  
Riaditeľ projektu  
35 683 066  
2020339211  
SK2020339211  
Nad'a Mifkovičová  
[nmifkovicova@eurobuilding.sk](mailto:nmifkovicova@eurobuilding.sk), +421 903 720 625  
VÚB, a.s.  
SK93 0200 0000 0036 3364 6112

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v zmysle Článku XI. bod 11.2 Zmluvy o dielo č. 2126 zo dňa 21.04.2017 (ďalej len „zmluva“) dohodli z dôvodu úpravy, resp. nahradenia v tomto dodatku špecifikovaných položiek podrobného rozpočtu podľa výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 zmluvy, a z dôvodu následného schválenia Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 17.08.2017 zo strany Slovenskej inovačnej a energetickej agentúry, na tomto dodatku:

## Článok II. Predmet dodatku

2.1. V prílohe č. 1 zmluvy – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer sa menia, resp. nahrádzajú uvedené položky nasledovne:

**Objekt:** SO 03 Vstupná časť

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10

### 712 Izolácie striech

51	628	6283229100	<i>Pásy ťažké asfaltované Elastobit PV 40Speed profile SBS</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>207,000</i>	<i>4,96</i>	<i>1 026,72</i>
52	628	6283229300	<i>Pásy ťažké asfaltované podkladné Vedatect PYE G 200 S4 mineral</i>	<i>m<sup>2</sup></i>	<i>207,000</i>	<i>5,65</i>	<i>1 169,55</i>

**Objekt:** SO 01 Ubytovacia časť  
**Časť:** Elektroinštalácia

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 21-M Elektromontáže

5		<i>sv A</i>	<i>PLC E II SFD OPD FDH 128 ECG W03, 1X28 W, vr, sv. zdr. a prísluš.</i>	<i>ks</i>	<i>140,000</i>	<i>13,86</i>	<i>1 940,40</i>
8		<i>sv D</i>	<i>CLC AUC PLV FDH 228 ECG W03, 2X28 W, vr, sv. zdr. a prísluš.</i>	<i>ks</i>	<i>32,000</i>	<i>33,72</i>	<i>1 079,04</i>

**Objekt:** SO 03 Vstupná časť  
**Časť:** Elektroinštalácia

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

5	sv A	PLC E II SFD OPD FDH 128 ECG W03, 1X28 W, vr, sv. zdr. a prísluž.	ks	3,000	13,86	41,58
---	------	---	----	-------	-------	-------

### Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 3.2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel) po vykonaných zmenách.
- 3.3. Zmluvné strany si dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 3.4. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 3.5. Dodatok je vyhotovený v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Bratislave, dňa: 06.10.2017

V Poprade, dňa: 9.10.2017

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

EURO-BUILDING, a.s.  
Podunajská 23  
821 06 Bratislava  
IČO: 35 683 066

ŠKOLSKÝ INTERNÁT  
Ul. Karpatská č. 9  
058 01 POPRAD

.....  
Ing. Miloš Stopka  
Predseda predstavenstva  
EURO-BUILDING, a.s.

.....  
Mgr. Mária Koláriková  
Riaditeľka